



Tiedotus Osuuskauppa KPO:n edustajiston vaalista

Osuuskauppa KPO:n sääntöjen mukainen edustajisto valitaan nelivuotiskaudeksi 2020 - 2023 maaliskuun 1.-16. päivinä 2020 järjestettävillä vaaleilla sähköisenä ja postitse toimitettavana äänestyksenä.

KPO:n sääntöjen ja vaalijärjestyksen mukaisesti hallintoneuvosto on jakanut osuuskunnan toimialueen kolmeen jäsenalueeseen, joilta on valittava osuuskunnan jäseniä edustajiksi;

Jäsenalue A, 24 edustajaa: Isokyrö, Korsnäs, Laihia, Maalahti, Mustasaari, Vaasa ja Vöyri

Jäsenalue B, 30 edustajaa: Evijärvi, Halsua, Kannus, Kaustinen, Kinnula, Kokkola, Kruunupyö, Lappajärvi, Lestijärvi, Luoto, Pedersören kunta, Perho, Pietarsaari, Toholampi, Uusikaarlepyy ja Veteli

Jäsenalue C, 16 edustajaa: Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Kalajoki, Kärämäki, Merijärvi, Nivala, Oulainen, Reisjärvi, Sievi ja Ylivieska

Vaalikelpoinen edustajistoon on jokainen 31.12.2019 mennessä osuuskuntaan hyväksytty jäsen, joka vaalin alkaessa on täysivaltainen (18 v.).

Vaalijärjestyksen mukaan vähintään kolme (3) jäsenalueella asuvaa osuuskunnan jäsentä on oikeutettu laatimaan ehdokas ilmoituksen, jossa tulee olla mainittuina ehdokkaina samalla jäsenalueella asuvia osuuskunnan jäseniä vähintään yksi (1) ja enintään kaksi kertaa jäsenalueelta valittavien edustajien määrä (A 48/ B 60/ C 32).

Osuuskunnan jäsen voi olla allekirjoittajana vain yhdessä (1) ehdokas ilmoituksessa. Ehdokas ilmoituksen allekirjoittajista yhden (1) tulee olla merkittynä postiosoitteineen ehdokas ilmoituksen asiamieheksi ja yhden (1) hänen varamiehekseen. Lisäksi lomakkeella toimitettavaan ehdokas ilmoitukseen on merkittävä asiamiehen vakuutus siitä, että asianomaiset ovat suostuneet ehdokkaaksi. Jäsen voi olla ehdokkaana vain yhdessä (1) ehdokas ilmoituksessa. Ehdokkaaksi asetettu ei voi olla ehdokas ilmoituksen allekirjoittajana.

Asiamiehet voivat laatia ehdokas ilmoituksen sähköisesti osoitteessa Osuuskauppakpo.fi/vaalit (edellyttää sähköisen tunnistautumisen) tai toimittaa ehdokas ilmoituksen kirjallisena S-vaalilautakunnan sihteerille, talousjohtaja Matti Laukalle osuuskunnan konttoriin, osoite: Osuuskauppa KPO, Prismantie 1, 67700 KOKKOLA, **20.1.2020 klo 16.00 mennessä**. Valmiita lomakkeita ehdokas ilmoituksia varten voi tulostaa osoitteessa Osuuskauppakpo.fi/vaalit tai noutaa osuuskunnan konttorista ja osuuskunnan Prismoista, S-marketeista, Saleista ja Oravaisten ABC:lta. Vaaleja koskevat tarkemmat tiedot sisältyvät osuuskunnan sääntöihin ja vaalijärjestykseen.

Kokkolassa 14.11.2019

Osuuskauppa KPO
Hallintoneuvosto

Anne Mäkelä
Puheenjohtaja

Matti Laukka
Sihteer